IX.

Incomincia ellibro intitulado monte sancto didio Composto
 dameffer Antonio da Siena Reuerendissimo ueschovo difuligno
 della congregatione de poveri Iesuati. Capitulo. Primo.

In fine:

FLORENTIE. X. DIE MENSIS SEPTEMBRIS

ANNO DOMINI. M. CCCCLXXVII.

Ad calcem tabulae, quae praemittitur :
: FINIT TABVLA PER NICHOLAVM /
: FLORENTIE :

FLOREN
TIAE .

(in 4^o. magno .)

Rarissimae hujus editionis nos ipsi omnium primi (ni fallimur) qualemcumque descriptionem publici juris fecimus anno 1775. in Praefat. ad tomum III. Catalogi Biblioth. Casanatensis eo anno editi: quo ex tempore tantus, ut ita dicam, furor invasit veterum editionum amatores ipsam acquirendi, ut vel imperfectissima exemplaria, in quibus una tantum figura supererat, maximo pretio comparata fuerint. Vulgata ejus fama, non una ejusdem descriptio, praeter nostram, in lucem emissa fuit, ex quibus celebriores duae mihi notae, in Galliis prodierunt: prima, Parisiis anno 1783. auctore clarissimo Mercier Abb. S. Leodagarii (S. Leger) (1); altera longe fusior, Senonis anno 1791. in *Indice Librorum ab inventa typographia, usque ad annum 1500. auctore Franc. Xaverio Laire, Sequano Dolano, variarum academi- arum per Europam socio*, Tom. I. a pag. 409. ad 416.

Praemissis in hac descriptione titulo & subscriptione operis, indicatisque, quae quatuor prioribus voluminis foliis continentur, ex quibus quartum versum sistit primam praecipuamque operis figuram, mox ejusdem aliarumque duarum figurarum, quae opus ornant, dimensiones fatis accurate exponuntur in haec verba: *Folio vero verso quarto exstat figura prima, quae integram occupat paginam, & alta est 9. pollicibus cum 4 lineis; larga vero 6. pollicibus & 8. lineis. Folio autem quinto legitur titulus supra relatus. Figura vero secunda occupat paginam secundam octavi folii signaturae N. cujus altitudo est 9 pollicum & 4 linearum, latitudo vero sex pollicum cum sex lineis.*

Figura tandem tertia occupat dimidiam partem, & quidem inferiorem primae paginae folii septimi signaturae P. Hujus autem altitudo est 4. pollicum cum sex lineis; latitudo vero sex pollicum; & volumen terminatur cum signatura R. quatuor foliorum, in quorum ultimo folio recto legitur supra relata subscriptio.

Adductae dimensiones Laerii, etsi non omnes adamussim congruant cum dimensionibus exempli Casanatensis, a nobis summa diligentia (quoad ejus fieri potuit) definitis, si quis tamen propter ejusmodi exiguas discrepantias, quae totae fere intra limites dimidiae, vel integrae lineae continentur, inaccuratas esse contenderet, is certe verum vitiligatorem se esse ostenderet; nec auscultari dignus esset.